
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43
44.
45.

Ile-aux-Grues,..............
Saint-Thomas...............
Berthier.................
Saint-Vallier...............
Saint-Michel.............
Beaumont..,.............
Saint-Joseph de Lévis........
Bienville..................
Saitt-Alexandre...........
Saint-Eleuthère............
Sainte-Hélène .............
Saint-Bruno ..............
Saint.-Pascal ..............
Saint-Philippe ............
Mont-Carm'nl..............
Saint-Pacôme .............
Saint-Onésime ............
Saint-Aubert..............
Saint-Damase .............
Sainte-Perpétue............
Saint-Pampliile............
Saint-Marcel et Ste-Apolline.
Saint-Cyrille..............
Saint-Eugène..............

mercredi
jeudi
samedi
dimanche
lundi
mercredi
jeudi
vendredi
mardi
mercredi
vendredi
samedi
dimanche
mardi
mercredi
jeudi
samedi
dimanche
lundi
mardi
mercredi
vendredi
samedi
dimanche 21-22

La population du globe de 1800'à 1900

L'Europe a passé de 180 miliions à 893 millions.
L'Asie a passé de 500 " à 820 "
L'Amérique a passé de 35 " à 145 "
L'Océanie a passé de 20 " à 49 "
L'Afrique compte à peu près ses 180 millions en 1900 com-

me en 1800.
Actuellement, la population Européenne s'accroît annuel le-

ment de 3 millions.

Bibliographie

Catéchisme de Léon XIII, par G. CERCEAU, S. J., extraits des
Encycliques, Lettres et Allocutions de Sa Sainteté, réunis et
disposés en leçons catéclistiques. 1 voL in 8û raisin, 7 fr.

19-20.
20-22
22-23
23-24
24-26
26-27
27-28
28-29

2-3
3-4,
5-6
6-7
7-9
9-10

10-il
11-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-19
19-20
2D-21

cc

cc

cc

cc

"

"

juillet
<i

'te

cg

ce

cc

cc

dg

cc

et

cg

cc

L& SE~IÂINE REUGIEUSE 463
463LI SEM1AINE RELIGIEUSE


