22. Ile-aux-Grues mercredi	19-20	".
23. Saint-Thomas jeudi	20-22	"
24. Berthier samedi	22 - 23	"
25. Saint-Vallier dimanche	23-24	cc .
26. Saint-Michel lundi	24-26	"
27. Beaumont mercredi	26-27	(C
28. Saint-Joseph de Lévis jeudi	2728	"
29. Bienville vendredi	28-29	"
30. Saint-Alexandre mardi	2-3	juillet
31. Saint-Eleuthère mercredi	3-4	"
32. Sainte-Hélène vendredi	56	" .
33. Saint-Bruno samedi	67	"
34. Saint-Pascal dimanche	79	"
35. Saint-Philippe mardi	910	r,
36. Mont-Carmel mercredi	10-11	66
37. Saint-Pacôme jeudi	11-13	"
38. Saint-Onésime samedi	13-14	**
39. Saint-Aubert dimanche	14—15	26
40. Suint-Damase lundi	15-16	"
41. Sainte-Perpétue mardi	16-17	"
42. Saint-Pamphile mercredi	17—19	"
43 Saint-Marcel et Ste-Apolline. vendredi	19-20	£t.
44. Saint-Cyrille samedi	20-21	"
45. Saint-Eugène dimanche	21 - 22	66
<u> </u>		

## La population du globe de 1800 à 1900

L'Europe a passé de 180 milions à 393 milions. L'Asie a passé de 500 " à 820 " L'Amérique a passé de 35 " à 145 " L'Océanie a passé de 20 " à 49 "

L'Afrique compte à peu près ses 180 millions en 1900 comme en 1800.

Actuellement, la population Européenne s'accroît annuel lement de 3 millions.

## Bibliographie

Catéchisme de Léon XIII, par G. CERCEAU, S. J., extraits des Encycliques, Lettres et Allocutions de Sa Sainteté, réunis et disposés en leçons catéchistiques. 1 vol. in 80 raisin, 7 fr.